
 

 

Návrh chytrého ozvučení
WA 510 Konferenční sada

N40433

 

Jak promyšleným ozvučením dosáhnout:

• zvýšení zájmu občanů o dění v obci či městě
• zamezení odchodu obyvatel z vesnic do měst

• méně zbytečných dotazů občanů
• méně stresu pracovníků úřadu

• srozumitelného mluveného slova



Návrh chytrého ozvučení N40433
WA 510 Konferenční sada

Dobrý den p. Pavlátková,
jmenuji se Petr Velký a řešení chytrého ozvučení typu Obec, město, radnice,
které popisujeme na následujících stránkách, jsme Vám navrhli tak, aby:

hlášení, záznam, či jiná produkce byla jasná a srozumitelná
v případě obecního rozhlasu lidé hlášení skutečně slyšeli a vnímali a nebyli pasivní jako u mobilního rozhlasu
(sms, web)
zvýšil dostupnost hlášení a záznamu ze zasedání zastupitelstva
automatizoval krizová hlášení v případě nebezpečí, je-li užit digitální obecní rozhlas
umožnil hlášení či záznam starostovi či určeným zaměstnancům úřadu
znemožnil ovládání audio systému nepovolanou osobou
zvýšil srozumitelnost mluveného slova
byl časově flexibilní, bez ohledu na pracovní dobu
zcela odstranil paušály a jiné skryté poplatky, protože systém máte ve vlastní režii
dokázal připojit nahrávání hlášení nebo jednání
minimalizoval náklady na údržbu
automatizoval hlášení podle kalendáře, je-li použita digitální IP technologie
zpřístupnil audio spojení více obcí dohromady
zpřístupnil audio spojení na podřízené obce ve správě
odolal vlhu i vandalům, pokud bude externího provedení

 

Aby vaše ozvučení fungovalo bezvadně,
následujících 10 kroků vás ochrání před nejčastějšími omyly
a chybami:

Znovu zvažte, zda ozvučení má především sloužit pro podkresovou hudbu (líbivý zvuk) nebo řeč1.
(srozumitelnost).
Ujistěte se, že počet reproduktorů, potažmo zón, je navržen správně.2.
Zhodnoťte, zda je potřeba přehrávat znělky, hlášky, nebo reklamy, a plánovat je.3.
Naplánujte si, co se má stát v případě výpadku napájení nebo jiné poruchy.4.
Ověřte na místě, zda ozvučení nemůže naopak někoho rušit.5.
Zkontrolujte, zda v místě ozvučení je k dispozici správné napájení (zásuvka 230 V).6.
Zvažte, kdo může ozvučení ovládat, nastavovat a jaké zdroje hudby nebo mikrofony se budou používat.7.
Ujistěte se, že je dostatečné místo pro vedení kabeláže.8.
Prověřte případné nároky na klimatickou a vandalní odolnost.9.
Sami si odpovězte, zda se systém bude někdy rozšiřovat a co je pro to již nyní dobré udělat.10.

Osobně doporučuji setkat se u nás v showroomu. Nabízenou sestavu bych Vám předvedl naživo. Technické náležitosti
bychom vyjasnili, otázky rovnou zodpověděli, a naučili vás systém ovládat. Následná reálná instalace by byla pro Vás
snadnější a rychlejší.



Návrh samotného řešení
WA 510 Konferenční sada:

  Množstv
í

Cena bez
DPH

Slev
a

Cena po
slevě

Částka
bez DPH

21 931 | WA 510RCT bezdrátový konferenční systém ruční
mikrofon 2 ks 2 471,07 

Kč 10% 2 223,97 
Kč

4 447,93 
Kč

 19 002 | Zakázková sestava, výroba, zařízení 8 h 818,20 Kč 818,20 Kč 6 545,60 
Kč

27 791 | JWP 460 mixážní konzola s přehrávačem 1 ks 4 123,97 
Kč 10% 3 711,57 

Kč
3 711,57 

Kč

27 012 | DMC 2440 mixážní pult 1 ks 5 694,22 
Kč 10% 5 124,79 

Kč
5 124,79 

Kč

21 913 | Conference Recorder 2.2.4 software pro záznam
jednání 1 ks 3 628,10 

Kč 10% 3 265,29 
Kč

3 265,29 
Kč

12 939 | Stíněný kabel profesionální 2 žíly 30 m 24,79 Kč 10% 22,31 Kč 669,41 Kč

12 936 | Stíněná dvoulinka 4 m 19,84 Kč 10% 17,85 Kč 71,41 Kč

12 855 | Jack 3.5 stereo on kabel 1 ks 33,88 Kč 10% 30,50 Kč 30,50 Kč

12 831 | XLR ona kabel #1 4 ks 51,24 Kč 10% 46,12 Kč 184,46 Kč

12 821 | XLR on kabel #1 4 ks 38,02 Kč 10% 34,22 Kč 136,86 Kč

 28 005 | Dopravné a balné, základní sazba 1 x 148,76 Kč 148,76 Kč 148,76 Kč

Celkem bez DPH 24 337,00 Kč

Daň 5 110,00 Kč

Celkem s DPH 29 447,00 Kč

 

Všeobecné obchodní podmínky: https://www.dexon.cz/clanky/obchodni-informace/obchodni-podminky.html
Zásady správy osobních údajů: https://www.dexon.cz/clanky/obchodni-informace/zasady-spravy-osobnich-udaju.html
Expedice: 1 týden po potvzení objednávky
Doprava: dopravní služba
Platba: bankovní převodem
Nabídka založena: 7. 2. 2022
Nabídka naposledy editována: 17. 3. 2022
Platnost nabídky do: 31. 3. 2022



Co se osvědčilo ostatním… a pomůže i vám:

Protože za těch 25 let, co ozvučovací systémy připravujeme, jsme prošli už celou řadou širokých, úzkých i slepých
uliček, doporučujeme Vám, na základě našich zkušeností, doplnit poptávaný systém také o následující součásti.
Zavolejte, napište. Pomohu s výběrem a vysvětlím, co je ve vašem případě praktické použít.

21 939 | Držák
mikrofonu pevný

 

Vhodné pro: upevnění
mikrofonu na stojan

27 970 | Protivětrná
ochrana mikrofonu pro

elektrodynamický
mikrofon velká

 

Vhodné pro: omezení
pazvuků

12 451 | Stojan
mikrofonní

 

Vhodné pro: instalace
mikrofonu

27 912 | MRT 8000 +
JPA 42040DP sestava
maticového systému

se zesilovači
 

Vhodné pro: komfortní
ozvučení

administrativních prostor,
hotelů, wellness center,
zábavních i sportovních
parků, konferenčních

center

03 404 | NS
70 konvertor HDMI /
RCA audio + CVBS

video
 

Vhodné pro: napojení
zesilovače, rozhlasové

ústředny nebo mixážního
pultu na přehrávací
zařízení (televizor,

projektor, notebook) s
pouze HDMI výstupem

(HDMI se zpětným
kanálem – funkce ARC)

03 405 | NS
71 konvertor S/PDIF
Coaxial + TOS-Link /

RCA audio
 

Vhodné pro: napojení
zesilovače, rozhlasové

ústředny nebo mixážního
pultu na přehrávací
zařízení (televizor,

projektor, notebook) s
pouze digitálním

výstupem

12 999 | Rca (Cinch)
zlatý celokovový

 

Vhodné pro: signálové
napojení

12 851 | Jack 6.3 mono
on kabel #2

 

Vhodné pro: signálové
napojení

121016 | Signálový
kabel 2× Cinch (RCA) /

2× Jack 6,3
 

Vhodné pro: signálové
propojení přístrojů

121000 | Signálový
kabel Jack 6,3 / Jack

6,3
 

Vhodné pro: signálové
propojení přístrojů

121068 | Signálový
kabel XLR / XLR
symetrický 5m

 

Vhodné pro: signálové
propojení

12 935 | Stíněný kabel
profesionální 1 žíla

 

Vhodné pro: signálové
napojení

12 940 | Stíněný kabel
profesionální 2 žíly

opředený
 

Vhodné pro: signálové
napojení



Kde už podobný systém chytrého ozvučení používají:
 

Obecní ozvučovací sestava (Velké Hamry)

11/2021 46 000 Kč
Výkonná ozvučovací sestava se skládá z aktivních
reprosoustav, mixážního pultu a bezdrátových
mikrofonů. Vše je voleno s ohledem na variabilitu a
rychlé zprovoznění sestavy pro menší a střední akce
pořádané obcí.

Městské kulturní centrum (Votice)

01/2022 50 200 Kč
Sada elektronického audioprůvodce s nabíjecí stanicí a
software

Obecní rozhlas (Zruč Senec)

10/2021 100 900 KčObecní digitální rozhlas na bázi rozhlasové ústředny.
Jako výkonové prvky slouží digitální zesilovače JPM
1504.

Mobilní ozvučovací sestava pro obec (Hranice)

08/2021 49 600 KčSestava ozvučení zahrnující reprosoustavy BC 1200,
bezdrátové i drátové mikrofony, zesilovač DAC 1300,
mixážní pult DMC 2220 s potřebnou kabeláží, pro
univerzální účely obce.

Katastrální úřad (Liberec)

07/2021 34 000 Kč
Rekonstrukce stávajícího rozhlasu po drátě úřadu
(obec - státní správa), kdy byly dodány moderní
rozhlasové ústředny s internetovým rádiem JPA 1506 a
JPA 1186 a tyto doplněny přepážkovým mikrofonem
pro provozní hlášení.

Obecní rozhlas (Horoměřice)

06/2021 87 400 KčDigitální obecní rozhlas s technologií IP Audio a
výkonem více než 1 kW vč. reeentrantních
reproduktorů

Obecní dům (Dřísy)

05/2021 55 100 Kč
Ozvučení interiérů obecního úřadu pomocí rozhlasové
ústředny, reprosoustava subwooferu.



Co říkají ostatní klienti, kteří si už chytré ozvučení od
Dexonu pořídili:

 

Ověřený zákazník

Doporučuje obchod

Díky paní Tomanové,
proběhlo a probíhá vše v

pořádku! Děkuji PaH
 

Objednáno: 1. 11. 2021

Ověřený zákazník

Doporučuje obchod

Obchod má zájem o svoje
zákazníky a skvěle

komunikuje.
 

Objednáno: 14. 3. 2022

Ověřený zákazník

Doporučuje obchod

Vše proběhlo velmi rychle.
 

Objednáno: 29. 12. 2021

Ověřený zákazník

Doporučuje obchod

jeden z mála obchodů, kde
informace poskytují odborníci

 

Objednáno: 25. 1. 2022

Ověřený zákazník

Doporučuje obchod

spokojenodt ve všech
sěmrech, zájem o

spokojeného zákazníka....
 

Objednáno: 11. 1. 2022

Ověřený zákazník

Doporučuje obchod

rychlý a dobrý
 

Objednáno: 29. 9. 2021

Ověřený zákazník

Doporučuje obchod

Rychlé a profesionální
jednání.

 

Objednáno: 2. 12. 2021

Ověřený zákazník

Doporučuje obchod

neznám žádnou
 

Objednáno: 8. 9. 2021

Ověřený zákazník

Doporučuje obchod

Vstřícný přístup, rozumné
ceny, kvalitní zboží.

 

Objednáno: 19. 2. 2022



Výběrem chytrého ozvučení Dexon se zařadíte mezi
prozíravé a cílevědomé.

Mezi naše zákazníky, kterých je nyní více, jak 72 000, patří i následující dobře známé soukromé společnosti a státní
organizace:



Kdo se řešením chytrého ozvučení zabýval?

Zkontrolujte prosím, zda máme správně vaše kontaktní údaje:

Kontaktní osoba: Martina Pavlátková
Tel.: 584 498 183
E-mail: martina.pavlatkova@mujes.cz

Adresa:
Město Jeseník
Masarykovo nám. 167/1
79001  Jeseník
IČO: 00302724

A tyto kontaktní údaje si uložte pro naši další komunikaci:

Kontaktní osoba:
Petr Velký, Obchodní poradce
Tel.: 596 321 160
Mobil: 608 950 028
E-mail: petr.velky@dexon.cz

Adresa:
Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5
733 01 Karviná
IČ: 25899783, DIČ: CZ25899783
Bankovní spojení: ČS 3346881339/0800
Obchodní rejstřík: KS Ostrava, C/24717

Web: www.dexon.cz

mailto:martina.pavlatkova@mujes.cz
mailto:petr.velky@dexon.cz
https://www.dexon.cz

